5854-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 №964

О досрочном прекращении полномочий
члена избирательной комиссии Пермского края
Дудник Л.В. и о назначении члена избирательной
комиссии Пермского края Митрофанова В.Л.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии

Пермского края с правом решающего голоса Дудник Лауры Викторовны,

делегированной от «Пермского регионального отделения Политической партии

ЛДПР».

2. Назначить членом избирательной комиссии Пермского края с правом

решающего голоса Митрофанова Валерия Леонидовича, делегированного

от «Пермского регионального отделения Политической партии ЛДПР».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих